



## بسمه تعالی

### ویژگی ها، شرایط و نحوه دریافت خدمت

کد خدمت		۱۱۱۰۰۰۲
عنوان دوره آموزشی		فرایند ثبت اختراع
نوع ارائه دوره آموزشی	آنلاین	حضوری
مکان برگزاری دوره آموزشی(در صورت حضوری بودن دوره)	---	
روز برگزاری دوره آموزشی		۹۵/۳/۱
ساعت برگزاری دوره آموزشی		۱۶-۱۸
<b>شرح مختصر و اهداف دوره آموزشی</b>		
<p>امروزه بخش اعظم دارایی‌های شرکت‌ها و مراکز پژوهشی مهم جهان را دارایی‌های فکری آنان تشکیل می‌دهد. این دارایی‌ها که به‌طور عمده حاصل فعالیت‌های فکری و تحقیقاتی است به شکل‌های گوناگونی دیده می‌شود و اختراع ثبت شده یکی از مهمترین این دارایی‌هاست.</p> <p>اختراع، چگونگی ثبت و حمایت از آن از مباحث مهم حقوق مالکیت صنعتی محسوب می‌شود. چگونگی بهره‌برداری تجاری از اختراعات، شناسایی بازارهای عمده محصولات مشابه، بررسی هزینه مربوط به ثبت اختراع در هر بازار، بررسی هزینه و بازگشت سرمایه و جمع‌آوری اطلاعات از شرکت‌های سازنده نمونه‌های مشابه از مواردی است که در کارگاه «فرآیند ثبت اختراع و حقوق مالکیت فکری و علامت تجاری» آموزش داده خواهد شد.</p>		
<b>سرفصل‌های دوره آموزشی</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>✓ مفاهیم و کلیات مالکیت فکری (با تاکید بر پتنت)</li> <li>✓ آشنایی با روند ثبت اختراع در داخل کشور</li> <li>✓ شرایط احراز پتنت و اجزای پتنت</li> <li>✓ کارکردهای مالکیت فکری برای شرکتهای دانش بنیان</li> <li>✓ آشنایی با اداره ثبت اختراع آمریکا (USPTO) و نحوه ثبت در آن؛</li> <li>✓ آشنایی با سیستم ثبت اختراع PCT؛</li> <li>✓ آشنایی با حمایت‌های کانون پتنت ایران</li> </ul>		
مجری	کانون پتنت ایران	
نام و نام خانوادگی مدرس	۱- مالک سعیدی امیر حسین برنائی	
مدرک تحصیلی مدرس	۱- کارشناسی ارشد مهندسی مواد ۲- دکتری مهندسی شیمی	
جایگاه سازمانی مدرس	۱- مدیر کانون پتنت ایران ۲- مدیر عامل موسسه ایده سازان عصر آفتاب	
<b>سوابق مدرس در مورد محتوای دوره آموزشی</b>		

هزینه واقعی دوره برای هر نفر بدون تسهیلات (ریال)	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال
هزینه قابل پرداخت به ازای هر نفر برای شرکت دانش بنیان (ریال)	رایگان
<b>گروه های هدف جهت استفاده از خدمت</b>	
<b>شرایط و نحوه دریافت خدمت</b>	
<p>۱- شرکت باید دانش بنیان باشد.</p> <p>۲- شرکت باید در سامانه <a href="http://cbd.nsfund.ir">cbd.nsfund.ir</a> در دوره مذکور ثبت نام نماید.</p> <p>۳- تأییدیه ثبت نام نهایی (به همراه نام و نام کاربری استفاده از پخش آنلاین) جهت استفاده از خدمت توسط صندوق نوآوری و شکوفایی به کارتابل شرکت دانش بنیان ارسال می گردد. به ازای هر نفر ثبت نام، مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال از اعتبار توانمندسازی شرکت دانش بنیان کسر می شود.</p> <p>۴- شرکت دانش بنیان، از طریق قسمت پخش آنلاین با وارد نمودن نام و نام کاربری از خدمت استفاده می کند.</p> <p><b>نکته ۱:</b> امکان لغو ثبت نام پس از تأیید نهایی ثبت نام توسط صندوق نوآوری و شکوفایی وجود ندارد.</p>	